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     Magazyn, Biuletyn, Gazetka –  drugi numer informatora z branży Pomocy Drogowej.
        

Minęło już kilka miesięcy od wydania pierwszego numeru przez cały czas zbierałem materiały 
do kolejnego numeru, ale brakowało końcowej realizacji. W końcu nadszedł czas i zapraszam do lektury.

W aktualnym numerze znajdziemy między innymi trochę  Aktualności z  branży – działanie  SPPD, 
spotkania  i  wydarzenia,  Prezentacje  firm –  Transdźwig,  Wengrzyn,  ciąg  dalszy  Działu  technicznego   – 
prezentacja wózka do naczep, Relacje z targów i pokazów – Miller, oraz w dziale Inne – to czym zajmujemy 
się oprócz pomocy drogowej – Anhol Militaria.      

Zapraszam raz jeszcze do przesyłania pomysłów i sugestii do kolejnego numeru – nowych działów, 
tematów do opracowania i zdjęć.

Serdecznie pozdrawiam,

Sebastian



        AKTUALNOŚCIAKTUALNOŚCI

  SPOTKANIE OPŁATKOWE SPPD  SPOTKANIE OPŁATKOWE SPPD
       Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia odbyło się spotkanie opłatkowe w Wyszkowie
           

     Okres Świąteczno-noworoczny charakteryzuje się dla większości mniejszą ilością wolnego czasu –  w 
związku z zwiększoną ilością pracy i większą chęcią spędzenia czasu z rodziną. Mimo tego w dniu 06.12.2012 
do Wyszkowa przybyło kilkunastu członków SPPD, aby wspólnie podzielić się opłatkiem i przekazać sobie 
życzenia. 
    Biorąc  pod  uwagę  główny  cel  spotkania,  spotkanie  miało  mniej  oficjalny  charakter.  Po  wspólnym 
podzieleniu się opłatkiem, przekazaniu sobie życzeń uczestniczy spotkania przeszli do spraw stowarzyszenia. 
Omawiano między innymi cele i zadania SPPD na rok 2013, warunki członkostwa w SPPD oraz stosunek 
SPPD do działalności firm Assistance w Polsce – kilka dni po spotkaniu SPPD przesłało pismo do wszystkich  
liczących się firm Assistance w Polsce przedstawiając stanowisko SPPD co do działań firm Assistance.   

        

    SPOTKANIE LOKALNE - LUBUSKIESPOTKANIE LOKALNE - LUBUSKIE
        W dniu 02.02.2013 w Skwierzynie odbyło się lokalne spotkanie firm Pomocy Drogowych. 
    

     W odpowiedzi na pozytywne efekty integracji firm pomocy drogowych przy okazji cyklicznych spotkań 
członków Stowarzyszenia Polska Pomoc Drogowa, została podjęta próba organizacji lokalnego spotkania firm 
pomocy drogowych.                   
      Pierwsze takie spotkanie odbyło się w województwie Lubuskim i uczestniczyło w nim 17 firm. Tematyka  
spotkania obejmowała:  

 Integrację środowiska firm Pomocy Drogowej,

 Współpracę firm na zasadzie partnerstwa,

 Bezpieczeństwa na drodze – odpowiednie oznakowane pojazdów i personelu,

 Zmian w prawie – nowe obowiązki załadowców i nadawców ładunków,

 Zasady legalności działania na rynku Pomocy Drogowej

 Prezentację SPPD – cele, zadania, dotychczasowe działanie.

     Po formalnej części i omówieniu powyższych tematów uczestnicy spotkania przeszli do wolnych rozmów na 
przeróżne  tematy  około  pomocowe.  Do  pierwszych  efektów  spotkania  można  zaliczyć  większą  chęć 
uczestnictwa  w zbliżającym  się  ogólnopolskim spotkaniu  SPPD w Skwierzynie,  chęć  przyłączenia  się  do 
stowarzyszenia i co najważniejsze ogólną poprawę kontaktów między lokalnymi firmami.   

     



AKTUALNOŚCIAKTUALNOŚCI

  NOWI CZŁONKOWIE  NOWI CZŁONKOWIE  SPPDSPPD
       Z roku na rok przybywa firm zrzeszonych w Stowarzyszeniu Polska Pomoc Drogowa. 
       W 2012 roku do Stowarzyszenia dołączyło 7 firm, a kilka innych wyraziło chęć przyłączenia.

   Aktualna lista członków Stowarzyszenia Polska Pomoc Drogowa

1 Transdźwig Zawadzcy Sp. J. Augustów www.transdzwig.pl

2 Automobile Sebastian Hońdo Bielsko Biała -

3 F.U.H. AKRA II Bielsko Biała www.akra2.pl

4 Auto Hol Piotr Jodko Bydgoszcz www.autohol.com.pl 

5 Pomoc Drogowa R.L. Kapustka Chełm Śląski www.kapustka.pl

6 P.H.U. Jan Wengrzyn Chojnów www.wengrzyn.com 

7 P.H.U. WAL-CAR Częstochowa www.wal-car.pl 

8 P.P.H.U. ZYG-POL Zygmunt Puternicki Gąbin www.zyg-pol.com 

9 Holservice M. Drapella, M. Jarmołowicz Gdańsk www.holservice.pl 

10 Panta Sp. z o.o. Gdańsk www.panta.gda.pl 

11 Pomoc Drogowa Wiesław Rucki Góra Kalwaria -

12 Car-Mar Marek Kramarczyk Grudziądz www.holowanie.biz.pl

13 Ratownictwo Drogowe Kavi-Car Koszalin www.kavicar.pl

14 Firma Sztyrlic Lublin www.sztyrlic.pl

15 F.P.U.H. Autoprodukt Łazy/Rzezawa www.autoprodukt.com

16 Pomoc Drogowa Józef Dobrowolski Łomża www.pomocdrogowa.lomza.pl

17 Pomoc Drogowa Przemysław Boczkiewicz Łódź/Ksawerów www.ratownictwo-drogowe.com 

18 Hol-Laskowski Mińsk Mazowiecki www.hol-laskowski.eu 

19 Auto Czok – Bernard Czok Opole www.autoczok.pl 

20 F.H.U. ''CRASH'' Hubert Jętczak Osiek www.crash-osiek.pl 

21 ZUMIT ''POLHOL'' Andrzej Mocydlarz Poznań www.polhol.pl 

22 Kucz Sp. z o.o. Poznań www.kucz.pl

23 Ratownictwo Drogowe Anhol Skwierzyna www.anhol.pl

24 Auto Pomoc Szkwarek Słubice www.szkwarek.com 

25 TeleHol s.c. Stargard Szczeciński www.holowanie.stargard.com.pl

26 Firma Transportowa ''TRANS-POL'' Sulechów www.pomocdrogowasulechow.pl 

27 P.H.U. Piotr Kulej Wisła www.pomocdrogowa-wisla.pl

28 Pomoc Drogowa Roman Ampuła Wyszków www.pomocdrogowawyszkow.pl

29 Usługi Motoryzacyjne Marek Rytelewski Zambrów www.rytelewski.pl

http://Www.transdzwig.pl/
http://www.rytelewski.pl/
http://www.pomocdrogowawyszkow.pl/
http://Www.pomocdrogowa-wisla.pl/
http://www.pomocdrogowasulechow.pl/
http://www.holowanie.stargard.com.pl/
http://Www.szkwarek.com/
http://Www.anhol.pl/
http://Www.kucz.pl/
http://Www.polhol.pl/
http://www.crash-osiek.pl/
http://Www.autoczok.pl/
http://Www.hol-laskowski.eu/
http://Www.ratownictwo-drogowe.com/
http://Www.rytelewski.pl/
http://Www.autoprodukt.com/
http://Www.sztyrlic.pl/
http://Www.kavicar.pl/
http://Www.holowanie.biz.pl/
http://Www.panta.gda.pl/
http://Www.holservice.pl/
http://Www.zyg-pol.com/
http://Www.wal-car.pl/
http://Www.wengrzyn.com/
http://Www.kapustka.pl/
http://Www.autohol.com.pl/
http://www.akra2.pl/


PREZENTACJA FIRMPREZENTACJA FIRM

  TRANSDŹWIG ZAWADZCY  TRANSDŹWIG ZAWADZCY
        16-300 Augustów – Wypusty 7 – Tel. + 87 643 10 60 – WWW.TRANSDZWIG.PL 

  Transdźwig  Zawadzcy jest  firmą  rodzinną,  powstałą  w  1994r.  po 
połączeniu się firmy dźwigowej Zygmunta Zawadzkiego (rok założenia 1991) i 
transportowej  Mirosława Zawadzkiego (rok założenia  1991).  Obecnie  zakład 
jest prowadzony przez Mirosława i Krzysztofa Zawadzkich.
    Firma Transdźwig Zawadzcy zajmuje się między innymi: Pomocą Drogową, 
Usługami dźwigowymi oraz wynajmem sprzętu specjalistycznego. Dodatkowo 
firma prowadzi Stację demontażu pojazdów, Stację kontroli pojazdów, Warsztat
naprawczy i Sklep motoryzacyjny.  

       
                                            

 
              

 

            



PREZENTACJA FIRMPREZENTACJA FIRM

  P.H.U. JAN WENGRZYN   P.H.U. JAN WENGRZYN 
      W aktualnym numerze jako interesującą akcję prezentujemy transporty ciekawszych ładunków         
      ponadnormatywnych wykonywane przez firmę P.H.U Jan Wengrzyn.                                          k          

       

        
       Transport helikoptera z Niemiec do Polski

      Transport elementów szpitala, załadunek w Niemczech rozładunek w Paryżu 5 kilometrów od wieży Eiffla. Uczestniczyło w tym 6  
      zestwów specjalistycznych z naczepami typu tiefbett o wysokości pokładu dolnego naczepy 30centymetrów.



DZIAŁ TECHNICZNYDZIAŁ TECHNICZNY

  WÓZEK DO STAWIANIA NACZEP  WÓZEK DO STAWIANIA NACZEP
       Urządzenie przydatne do stawiania i wyciągania naczep ciężarowych bez ciągnika siodłowego.

       Obsługa zdarzenia drogowego z użyciem wózka do naczep – firma Zyg-Pol

Wózek do naczep może służyć do stawiania, unoszenia i wyciągania naczep 
ciężarowych. Jego przydatność jest  szczególnie widoczna przy obsłudze  i   
zdarzeń drogowych, gdzie naczepa ciężarowa wraz z ładunkiem (głównie n  
cysterna/silos) odczepi się od ciągnika siodłowego.                                         I                                                               

         Obsługa zdarzenia drogowego z użyciem wózka do naczep – firma Zyg-Pol



DZIAŁ TECHNICZNYDZIAŁ TECHNICZNY

 PLATFORMY W INNYM WYDANIU PLATFORMY W INNYM WYDANIU
      Pojazdy do transportu pojazdów osobowych głównie bazują na platformach hydraulicznych lub    
      stałych, czasami z żurawiem za kabinowym. Od czasu do czasu pojawiają się nowe dodatkowe        
       akcesoria, a rzadziej rewolucyjne zmiany. 

      Podwójne łapy zamiast żurawia

     
Podwójne łapy zaczerpnięte z holowników ciężarowych z dwoma wciągarkami mogą stanowić dużą pomoc
w wyciąganiu pojazdów z pobocza.

       Obracana Platforma

         Obracana platforma hydrauliczna może okazać się niezastąpiona przy wyciąganiu pojazdów zza barierek, 
       szczególnie na autostradach.



DZIAŁ TECHNICZNYDZIAŁ TECHNICZNY

 PLATFORMY W INNYM WYDANIU PLATFORMY W INNYM WYDANIU

    Platformo-Żuraw firmy OMARS

Ciekawe rozwiązanie Włoskiej firmy Omars, platforma posiada dodatkowy wysięgnik i służy jako żuraw. 

  



TARGI, WYSTAWY, SPOTKANIATARGI, WYSTAWY, SPOTKANIA

  POKAZ FIRMY JIGE-MILLER  POKAZ FIRMY JIGE-MILLER
       W zeszłego roku w różnych europejskich krajach odbył się cykl pokazów/szkoleń przeprowadzany 
przez przedstawicieli firmy Miller Ind. W jednym takim pokazie, który odbył się w Francji mieliśmy 
szanse uczestniczyć.

      Amerykańska firma Miller Ind. posiada w Europie dwa główne przedstawicielstwa jedno to
      firma Boniface w Wielkiej Brytanii, a drugie to JIGE w Francji. Oba przedstawicielstwa
      posiadają wykwalifikowany i profesjonalny personel znający się na pracy w pomocy drogowej, ale w związku z 
      małą ilością Europejskich holowników typu rotator i ich krótką historią w Europie na pokazy zostali zaproszeni
      specjaliści z USA.   

Całodniowy pokaz był podzielony na różne elementy: praca w terenie, pokazy dodatkowego wyposażenia,   
    elementów i zasad obsługi zdarzeń drogowych.



TARGI, WYSTAWY, SPOTKANIATARGI, WYSTAWY, SPOTKANIA

  POKAZ FIRMY JIGE-MILLER  POKAZ FIRMY JIGE-MILLER
   



    

        TARGI, WYSTAWY, SPOTKANIATARGI, WYSTAWY, SPOTKANIA

          SPOTKANIA ARCHIWALNESPOTKANIA ARCHIWALNE
W ramach przypomnienia będziemy zamieszczać zdjęcia z spotkań Grupy 10 i  później SPPD.
W kolejnym numerze przedstawimy również historię powstania SPPD.

SPOTKANIE W FIRMIE POL-HOL., Poznań 2004 – Podpisanie porozumienia o współpracy G-10 

 

   

   

  KALENDARIUM IMPREZ 2013  KALENDARIUM IMPREZ 2013
       

2013-04-13 Spotkanie SPPD – Skwierzyna
2013-04-11/14 Florida Tow Show – Orlando 
2013-05-15/17 Targi IFBA – Kassel
2013-06-14/16 Spotkanie Trakerskie – Kraków 
2013-07-19/21 Master Truck – Opole 



INNE – PO GODZINACHINNE – PO GODZINACH

  ANHOL MILITARIA  ANHOL MILITARIA
          Firma Anhol z Skwierzyny oprócz pomocy drogowej zajmuje się militariami. 

Firma  Anhol  Militaria  powstała  w  latach  dziewięćdziesiątych  z  połączenia  przedsiębiorstwa  z 
prawdziwą pasją.  Aktualnie  jest  jednym z czołowych graczy na rynku sprzętu  militarnego,  pracownicy to 
zamiłowani hobbyści militariów i wojska.

Siedziba  firmy mieści  się  w  Skwierzynie  na  ul.  Rzeźnickiej  1,  a  zatem w miejscu  bazy  Pomocy 
drogowej. Oferta firmy jest niezwykle bogata i obejmuje: własny Sklepik z sprzętem militarnym, Muzeum 
militarne  Atena,  Organizację  różnego  rodzaju  imprez  militarnych  –  zloty  militarne,  imprezy integracyjne, 
przejażdżki pojazdami militarnymi  etc.
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